

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska

02-305 Warszawa

Ul. Al. Jerozolimskie 136

Władze Gminy Zadzim pow. Poddębicki tworzą w obrębie Zyгры gm Zadzim

-składowisko wszystkich odpadów na 400 ton dziennie (skażenie wód, robactwo, gryzonie, choróbska

-spalarnię-rozrzut pyłu, śmieci, smrodu, dymu w promieniu > niż 20km (skażenie drzew, krzewów, niskiej flory, trawy, zboża inna roślinność, i ich usychanie)- skażenie zwierząt i ich śmierć w tym stada Daniela, które są odbudowywane w naszych lasach, tutaj też w obrębie jest Puczniewski Las Jodłowy)- skażenie i powolne zabijanie dzieci i ludzi). W promieniu 15 km jest miasto Poddębice, gdzie są: zespół geotermalny, ZOO Safari Borysew, budynki mieszkalne tysięcy ludzi.

Wszyscy okoliczni mieszkańcy są przeciwni, piszemy petycje, wnioski, min. do Studium Przestrzennego Zagospodarowania Gminy Zadzim z 30.11.2022r z załączonymi podpisami mieszkańców. Wcześniej Władze gminy Zadzim bez naszej wiedzy/zaprzeczając wszystkiemu/stworzyli:

- 05 lutego 2021r sesja Rady Gminy Zadzim podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zadzim.  
/Pierwszy krok/

-28 września 2021 Sejmik Województwa łódzkiego przyjmuje uchwałę w której mowa o planowanych inwestycjach na terenie gm Zadzim w miejscowości Zyгры, Są to min.

.Spalarnia odpadów

.instalacja do przetwarzania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych

.instalacja do demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji

.instalacja recyklingu paneli fotowoltaicznych

Przewiduje się że składowisko będzie mogło przyjmować ok 400 ton odpadów dziennie

-25 maja 2023 Rada Gminy Zadzim przyjmuje uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Zyгры./*podjęcie tej uchwały jest przedostatnim krokiem w całym procesie/*

-03 sierpnia 2023 Obwieszczenie Wójta Gminy Zadzim w sprawie przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania w Zygrach. Termin odwołań 04.09.2023r Odwołania złożone z kilku miejscowości.

W chwili obecnej nie uwzględniając naszych uwag i wniosków Władze Gminy Zadzim tworzą dalej ze :Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Zadzim z 30.11.2022r opracowywany jest Projekt Miejscowego Zagospodarowania Przestrzennego gm Zadzim i Prognoza Oddziaływania na Środowisko znajdującego się w obrębie geodezyjnym.

INWESTOR nie zrobił do tej pory rekultywacji wyrobisk po wybranym żwirze, gdzie obowiązywały go wcześniejsze umowy a grunt w kopaliskach żwiru został przekształcony na Rolny kl VI (bez podatku).

Lasy Państwowe, które są w bezpośrednim sąsiedztwie szukają lasów których nie ma już/zostały wycięte, były wielokrotne kary za wycinkę drzew/.

Dlatego Lasy Państwowe jako bezpośredni sąsiad wyrażają zgodę na w/ w( jeśli wyrażają).

Prosimy o rzetelne przyjrzenie się sprawie i pomoc. Nie możemy być zatruwani przez taką inwestycję, nie możemy żyć i nasze dzieci oraz inne zwierzęta w środowisku skażonym.

Prosimy o zablokowanie razem z nami tych inwestycji. Proszę w imieniu swoim, moich dzieci, młodzieży, którzy pobudowali domy, założyli rodziny i w czymś takim mamy mieszkać. Jesteśmy rozgoryczeni, zbulwersowani i prosimy o natychmiastową pomoc.

Z wielkim poważaniem

Zygry dnia 11.10.2023r

